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Aneksi 11 – Raporti mbi përdorimin e Përkohshëm/Përfundimtar të Grantit për aplikantin
Raporti mbi Përdorimin e Përkohshëm/Përfundimtar të Grantit për aplikantin
...............................................................................................

	Aktivitetet
	Shpenzimet në LEK

	E planifikuara
	Reale
	E planifikuara
	Reale

	1. Qiraja
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	2. Makinerite, pajisjet, sofware gjithsej
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	3. Rezervat fillestare te furnizimeve dhe lendeve te para gjithsej
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	4. Pagat dhe sigurimet gjithsej
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	5. Promovimi dhe reklamimi i aktiviteteve gjithsej
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	TOTALI
	
	



U përgatit nga: ...................					U rishikua nga:...........................
(Përfaqësuesi i biznesit)      				(Grupi i monitorimit i Bashkisë Durrës)

U konfirmua nga: .....................................................
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